裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部國民及學前教育署  函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23325189
聯絡人：周郁琦
電　話：(04)37061328

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月30日
發文字號：臺教國署學字第1070133434號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (310902000Q0000000_0133434A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為辦理「教育部國民及學前教育署生涯輔導資訊網」公告

　　　大學營隊資訊事宜，請依說明辦理，請 查照。

說明：

  一、依據本署107年度友善校園學生事務與輔導工作實施計畫

　　　辦理。

  二、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校承辦107年度「

　　　教育部國民及學前教育署生涯輔導資訊網」（以下簡稱生

　　　涯輔導資訊網），網址http://career.cpshs.hcc.edu.tw

　　　/bin/home.php，服務對象為全國各高中職學生。

  三、生涯輔導資訊網所屬之「從學校查營隊」網頁（http://

　　　career.cpshs.hcc.edu.tw/files/13-1001-2812.php），

　　　蒐集各大專院校之營隊彙整網頁，提供學生查詢單一大專

　　　院校營隊，敬請協助相關填報作業。

  四、請彙整校內寒假營隊資訊於單一網頁（範例如附件），並

　　　將該網頁之網址填報於http://goo.gl/63CFwo。曾經填報

　　　者，請檢視貴校之超連結是否正確，若需修正，請填報修

　　　正之網址。

  五、如有疑義，請洽本計畫聯絡人國立興大附農鄭淑君主任、

　　　林珮圻小姐（電話04-22810010分機620、625；電子郵件

　　　jmliting@gmail.com）。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院、各公私立技專校院

副本：本署學務校安組、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校(均含附件)

1070011601
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、教育部國民及學前教育署辦理「教育部國民及學前教育署生涯輔導資訊網」公告大

學營隊資訊事宜。

二、配合辦理並協助公告周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　 組長：

1031
0805

學務長：

1031
0938

1031
0940

1031
0940